) ALS ACE Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2023

Collectivité Eumpéenne

Nouveaux crédits SDIL Réhabili (P0440009T09)

Centre Alsace

Subvention Etat pour la réhabilitation
thermique de 20 logements, rue de
00026294 ALSACE HABITAT I'Ortenbourg a CHATENOIS 80 000,00 €

TRANCHE:P0440009T09 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 80 000,00 €
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) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2023

Collectivité européenne

Nord Alsace
Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
Subvention Etat pour la réhabilitation
thermique de 15 logements, quai de
00026296 ALSACE HABITAT Muehlrhein a OFFENDORF 60 000,00 €
Subvention Etat pour la réhabilitation
thermique de 9 logements, 2 rue du Gal de
00026299 ALSACE HABITAT Gaulle a SCHWEIGHOUSE/MODER 36 000,00 €
TRANCHE:P0440009T09 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 96 000,00 €
Total territoire 96 000,00 €
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) ALS ACE Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2023

Collectivité Eumpéenne

OQuest Alsace

Subvention Etat pour la réhabilitation
thermique de 5 logements, 8 rue Principale a
00026301 ALSACE HABITAT BELMONT 20 000,00 €

TRANCHE:P0440009T09 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 20 000,00 €
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5

N° dossier

00023034
00023318
00026347

00025291
00025659

00026363

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2023

Région de Colmar

Tiers

COOPERATIVE CENTRE-ALSACE
HABITAT

COOPERATIVE CENTRE-ALSACE
HABITAT

HABITATS DE HAUTE ALSACE,
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT DE LA
COLLECTIVITE EUROPEENNE
D'ALSACE

POLE HABITAT COLMAR-CENTRE
ALSACE OPH

POLE HABITAT COLMAR-CENTRE
ALSACE OPH

POLE HABITAT COLMAR-CENTRE
ALSACE OPH

Intitulé projet

aide a la réhabilitation thermique de 94
logements sis Résidence Kuhimann au 2 a 36
Rue Frédéric KUHLMANN-1 a 4 Rue du
Savon a COLMAR

aide a la réhabilitation thermique de 24
logements sis Résidence HAUT-
KOENIGSBOURG au 7A, 9,11,13 Rue du
Haut-Koenigsbourg a8 COLMAR

Aide a la réhabilitation thermique de 36
logements HHA situés rue des Peupliers
résidence Les Peupliers a Réguisheim

Aide a la réhabilitation thermique de 36
logements situés 2 Rue Nefftzer, 2-4 Rue des
Oies, 14 Rue de la Lauch et 25 Rue du
Grillenbreit - COLMAR

PHCCA REHABILITATION THERMIQUE RUE
DES MESANGES A COLMAR 24
LOGEMENTS

Aide a la rénovation thermique de 32
logements PHCCA situés 3-9 rue de Berlin a
Colmar

TRANCHE:P0440009T09 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées

Co(t Projet

4 209 264,00 €

748 706,00 €

2898 971,00 €

1946 152,00 €

178172502 €

1900 388,62 €

Base Eligible

Tx

Aide Mt Proposé

117 500,00 €

26 400,00 €

41 400,00 €

45 000,00 €

30 000,00 €

40 000,00 €

Total Imputation 300 300,00 €

Total territoire 300 300,00 €
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)

ALSACE

Collectivité Eumpéenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2023

Sud Alsace

00026131

AIDE A LA RENOVATION ENERGETIQUE

DOMIAL 8 A,B,C RUE THEO BACHMANN

DOMIAL SAINT LOUIS 30 LGTS 2 036 955,00 € 41 100,00 €
TRANCHE:P0440009T09 - NATURE:(3258) 204-2324-555 - Subventions d'équipement versées Total Imputation 41 100,00 €
TOTAL : Nouveaux crédits SDIL Réhabili (P0440009T09) 537 400,00 €
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